Российская Федерация

Иркутская область
муниципальное образование

«Усть-Илимский район»

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28. 04.2018г.                                                                                                                      № 53
Об утверждении состава межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Невонского муниципального образования»

В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, руководствуясь ст. 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Невонского муниципального образования согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Невонского

муниципального образования                                                                            Н. А. Мезенцев
Приложение
к постановлению Администрации

Невонского муниципального образования

от 28.04.2018 № 53
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

Невонского муниципального образования:

Мезенцев Н.А. – глава Невонского муниципального образования, председатель комиссии;

Бубелова А. С. – начальник отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Пресняк Т. А. - специалист отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Хрущева О. В. – специалист отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования;
Сизых Т. В. - специалист по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью Администрации Невонского муниципального образования;
Петрова А. В. - ведущий консультант территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области, государственный жилищный инспектор Иркутской области;
Миндулин В. В. – Начальник ФГКУ «14 отряд Федеральной противопожарной службы по Иркутской области», подполковник внутренней службы;

Никитченко И. В. - начальник отдела надзорной деятельности по г. Усть-Илимску и Усть-Илимскому району;

Буркова Л. В. - начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Иркутской области в городе Усть-Илимске и Усть-Илимском  районе;
Рубис Е. Ю. – начальник отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» - главный районный архитектор;

Куракина И. А. - начальник отдела по инфраструктуре и управлению ресурсами Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;

Подзорова Л. А. – старший инспектор отдела по инфраструктуре и управлению ресурсами Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район».

В необходимых случаях с правом решающего голоса привлекаются эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий.